Расходы по командированию участников Соревнований (проезд в оба конца, суточные в пути, питание 

и проживание в дни соревнований, страхование) обеспечивают командирующие организации. 

Благотворительное пожертвование (стартовый взнос) составляет: - 

2500 (две тысячи пятьсот) рублей за каждый раздел. 

ВЗНОС НЕ ВОЗВРАЩАЕТСЯ 

IX. ОБЕСПЕЧЕНИЕ БЕЗОПАСНОСТИ УЧАСТНИКОВ И ЗРИТЕЛЕЙ 

Физкультурные мероприятия проводятся на объектах спорта, отвечающих требованиям 

соответствующих нормативных правовых актов, действующих на территории Российской Федерации